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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 173 2019
		

		
								
			VEFÂÎmânın Fârikasıdır. Fârika…Fark oluşturan değer. Ayırıcı vasıf. Alâmet-i fârika terkîbi kullanılırdı mâzîde, bugün kullandığımız marka, logo gibi yabancı menşeli kelimeler yerine.Fârika, tek kelimeyle tarif âdeta…Vefâ, Îmânın...
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			ABEŞ (Şerefiye) Bölgesi Tarih, Kültür, Etnisite  Boşnaklar, Ermeniler, Kürdler, Pontos-Rumlar, Türkler
		

		
								
			“Biz kardaşız be, aynı toprahta barabar yaşaduh, lanet olsun işi bozan böyüklere, siyasete. Böyük devletler seni beni kapıştırdı, huzur istemedi. Olan bize oldu. Senle benim...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 170 Nisan 2019
		

		
								
			“Bir sevdânın büyüklüğü, sevilen uğrunda yapılan fedâkârlıkla ölçülür.” Tahammül, fedâkârlık ve sabır gerektiren her güçlük ve zorluk; aslında sevdâ imtihanının cilvesi. Her zorluk, âşıkların kendini gösterebilme vesilesi. Her yokuş,...
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			Kültür, Gelenek ve Eğlence (Deve Güreşleri)
		

		
								
			İnsanlar tarih boyunca eğlenmek ve hoşça vakit geçirmek için bir araya gelerek çeşitli etkinliklerde bulunmuşlardır. Günümüzde insanların hoşça vakit geçirme ve eğlenme ihtiyaçları neredeyse yaşamın...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 169 Mart 2019
		

		
								
			Fert ve toplumun kilit taşı: Aile.Aile mukaddes bir mefhum. Bu sebeple belki fertteki ve toplumdaki bozulma en son ona yansıdı. Eskiden ferdî hayatında dağınık insanlar...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 168 Şubat 2019
		

		
								
			Bir zamanlar kapağımızdaki gibiydi iki medeniyetin farkı:Bizim Medeniyetimiz;HİDÂYET esaslıydı.Bizim medeniyetimiz; Kur’ân, Sünnet ve insanlık medeniyetidir.ŞEFKAT temeli üzerine kuruluydu.Bizim medeniyetimiz, rahmet medeniyetidir.ZARÂFET telkin ederdi.Mimarî zarâfetimiz her...
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			Yüzakı Aylık Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Toplum Dergisi / Sayı: 167 Ocak 2019
		

		
								
			YOLCULUK NEREYE?Yolculuğun nereye olduğunu bilmek için yolu görmek lâzım. Yolu, fakat yolun sonunu da. Uzun bir yolun sonunu nasıl görebiliriz ki? Görmek mecâzî…Mevlânâ Hazretleri;“Yolun sonunu...
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			Türkiye’de Erkekliğin Dönüşümü 
 Eğitim, Kültür, Etkileşim
		

		
								
			Batı’da 1970’lerin ve 1980’lerin hararetli feminist tartışmaları ve kadın hareketleri, kadınlığı, erkekliği ve genel olarak toplumsal cinsiyeti masaya yatırıp toplumda erkek egemenliğine ve ataerkine yönelttikleri...
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